
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
BURMISTRZA ZWOLENIA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu po zmianach stanowi kwotę 89.710.706,00zł z tego: -bieżące 
w kwocie          57.247.073,21zł, -majątkowe w kwocie    32.463.632,79zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku  budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Zwolenia 
 
 

Arkadiusz Sulima 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C42836-01B6-4A4F-BCD3-D145CF21D845. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C42836-01B6-4A4F-BCD3-D145CF21D845. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

